15-02-2024 02:26:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento justifica-se pela necessidade de melhorar a iluminação desta localidade , tendo em vista que
a pouca iluminação tem facilitado a ações de marginais na prática de roubos e até mesmo assédio contra mulheres.

oficio solicitando iluminação no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-05-2017

AVENIDA RODRIGO PEREIRA JÚNIOR, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-018,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 5505/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 15 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total